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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT / DOCUMENT CONTIENT
DES EXIGENCES RELATIVES A LA SECURITE
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SOLICITATION AMENDMENT 001

Question 1

in regards to the following section:

1. The Contractor/Offeror must, at all times during the performance of the Contract, hold a
valid Designated Organization Screening (DOS), issued by the Canadian Industrial Security
Directorate (CISD), Public Works and Government Services Canada (PWGSC).

Question: Does having a CGRP (Controlled Goods Program Certificate) qualify as DOS?
Answer 1

No, Designated Organization Screening (DOS) is a security requirement. Please refer to the

Canadian Industrial Security Directorate at the following link:
http://iss-ssi.pwgsc-tpsgc.gc.cal/ssi-iss-services/eso-0ss-eng.htmI#DOS

Question 2

Please note that the task # 5.2.2: Equipment set-up, acceptance testing and operator training
can be done outside DRDC Ottawa (at Supplier facility in Ottawa). We do not require a DOS to
get security clearances for staff as stated in the RFP. Also, no data/information from DRDC
Ottawa is required for the training. The products are standard off the shelf products.

We would like to request Public Works to waive the proposed security requirement (clause 7.3
—to hold a valid Designated Organization Screening (DOS)) as our personnel will not been be
to present at DRDC Ottawa for the training component. We will be able to complete this
deliverable (5.2.2 outside DRDC Ottawa).

Answer 2

No, article 7.3 - Security Requirement of the RFP will remain unchanged.
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